quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

O Presidente da Comissão de Licitação deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público para
conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade Tomada de Preços n°
003/2020, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar Obras de Construção do Centro
de Apoio Pedagógico na Sede deste Município, no dia 04/05/2020, às 08:30, por necessidade de ajustes na
Planilha Orçamentária. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de Abril de 2020–Marcos Vinicius Mariano da Silva.
Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0F908B483FA954F963CAA3C89BE379

		2020-04-30T13:13:08-0300